
CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA 
-ESTADO DE SÃO PAULO-

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 159000-000 - Fone: (16) 3253-9282 - Fax: ( 16) 3253-9280 

Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br 

A Casa do Povo . . .  A Serviço do Povo! 

PORTARIA 

(R.H. n2 26/2013) 

O senhor CLAUDEMIR SEBASTIÃO BASSO, Presidente da Câmara Municipal de 

Taquaritinga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

D E S 1 G N A R para responsável sobre o patrimônio na 

Câmara Municipal de Taquaritinga a servidora Zuleica Aparecida Francisco da 

Silva Colombo, brasileira, casada, RG nº 26.266.361-2, CPF nº 199.490.058-09, 

lotada no cargo efetivo de Auxiliar Legislativo. 

1 - Esta Portaria implementa a responsabilidade de acompanhamento, 

informações e fiscalização junto aos dispositivos legais e instruções normativas 

do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo. 

Registrado e publicado na Câmara Municipal de Taquaritinga, em 10 de outubro de 

2013. 


